
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/339/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 24 października 2022r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022r. poz.559,583,1005,1079,1561) oraz art. 383 §2. ustawy kodeks wyborczy 

(Dz.U. 2020 poz. 1319, z 2021 poz. 1834, 2054, z 2022 poz. 655) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Osieck – Pani Ireny Hulisz  

z powodu utraty prawa wybieralności.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Osieck do niezwłocznego przesłania 

niniejszej uchwały Wojewodzie Mazowieckiemu, Komisarzowi Wyborczemu oraz doręczenie 

radnej – Pani Irenie Hulisz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       Wiceprzewodniczący Rady 

            Tomasz Urbaniak 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



 


